2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 401.730,57 (Quatrocentos e Um Mil Setecentos e Trinta Reais e Cinquenta e Sete Centavos).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021

Nelson Martins Jorge

Empresário
CPF: 779.796.721-00

RG: 1462465

Edilberto de Araújo Silva
Contador

CPF: 264.657.873-34

RG: 785.665

CRC: 7670/0-0 MA

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício